АЛТАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

СХОД ГРАЖДАН АЛТАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

с.Алтат
12.07.2016

                                № 11-49р
	Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,  Уставом  Алтатского сельсовета, Сход граждан Алтатского сельсовета  РЕШИЛ:
1. Утвердить   перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Наши вести» и разместить на официальном сайте администрации Пировского района в сети Интернет.

3. Решение  вступает в силу после официального опубликования.

Глава администрации

Т.В.Селиванова

Приложение

к Сходу граждан Алтатского сельсовета

от 12.07.2016  № 11-49р

Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
	№ п/п
	Наименование объекта, адрес объекта
	Характеристики объекта

	Вид работ в рамках концессионного соглашения (создание и (или) реконструкция)

	1.
	Водопровод,  Алтат, ул.Школьная
	Год ввода в эксплуатацию -1988,  протяженностью 590м. Диаметр водопроводной трубы 80мм.
	  Замена труб

	2.
	Дорожное полотно (грунтовое) 2500м.
	Грунтовые поселенческие дороги, ул. Советская -1400м., ул.Школьная -1100м.
	Отсыпка дорожного полотна гравием, прокладка кюветов.